
Contacto

Correo Electrónico bernal_ant@gva.es

Dirección Postal

Ctra. Orihuela Almoradi, s/n
(03314) Orihuela España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C.M. 53/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 17:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud de Orihuela. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tA%2FixymNcOgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición de 2 equipos de aire acondicionado, tipo splits, en el C.S. de Dolores y
en el Consultorio de Cox, pertenecientes al Departamento de Salud de Orihuela.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.189,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 982,68 EUR.

Clasificación CPV
45331220 - Trabajos de instalación de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 09/11/2018 al 23/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MUEBLES MAYCA S.L.
NIF B30059976

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 982,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.189,04 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tA%2FixymNcOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eiZ2UUa1N2VvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003634227 |  2019-068878 | Tue, 29 Jan 2019 17:58:46:259 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31257277665197761018464773378888680308 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eiZ2UUa1N2VvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

